
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 239,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 41,64 €

Apraksts
INGEAR OPTICS GLOBAL VISION MILITĀRAIS BINOKLIS
7x50-B
INGEAR OPTICS GLOBAL VISION 7x50-B militārās klases binokļi ir paredzēti 

taktiskajiem profesionāļiem, tiesībsargājošajām iestādēm un āra
entuziastiem. Ar jaudīgu 7x palielinājumu, vairāku pārklājumu optiku un 
iebūvētu tālmēra tīkliņu šie binokļi nodrošina precīzu mērķu noteikšanu un
kristāldzidru attēla izšķirtspēju.
Izgatavoti ar izturīgu, ūdensdrošu konstrukciju un gumijas apvalku, 7x50-B
binokļi spēj izturēt skarbus apstākļus, vienlaikus nodrošinot asu un
kontrastainu skatu pat ekstremāla apgaismojuma laikā.

Galvenās īpašības:

7x Palielinājums: Jaudīga optika profesionālai lietošanai.
50 mm Objektīva Lēca: Uztver vairāk gaismas skaidram attēlam vājā
apgaismojumā.
Iebūvēts Tālmēra Tīkliņš: Precīzai objektu attāluma noteikšanai un
mērķa novērtēšanai.
Porro Prizmu (BAK-4) Sistēma: Augstas izšķirtspējas attēls ar lielāku
kontrastu.
Vairāku Pārklājumu Optika: Uzlabo spilgtumu un skaidrību ekstremālos
apstākļos.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ūdensdrošs (0.5m uz 30 min): Slāpekļa pildījums, lai novērstu iekšējo
aizsvīšanu.
Izturīgs Gumijas Apvalks: Labāka satvere un triecienizturība.
Katras Acs Fokuss: Pielāgojams katram okulāram atsevišķi, lai
nodrošinātu individuālu komfortu.
Statīva Montāža: Papildu stabilitāte ilgstošai novērošanai.

Tehniskās Specifikācijas:
Palielinājums 7x
Objektīva Diametrs 50 mm
Prizmu Sistēma Porro / BAK-4
Redzeslauks 7.5° (131 m / 393 ft @ 1000 m)
Fokusa Sistēma Katras acs fokuss
Izejas Zīlīte 7.1 mm
Acs Attālums 22.8 mm
Ūdensizturīgs Jā (0.5 m / 30 min)
Slāpekļa Pildījums Jā (Aizsardzība pret aizsvīšanu)
Svars 1.4 kg (3.0 lbs)
Izmēri 200 × 150 × 85 mm (7.9 × 5.9 × 3.3

in)
Statīva Montāža Jā

Iepakojumā Ietilpst:

Mīksta pārnēsāšanas soma
Kakla siksna
Lēcu tīrīšanas lupatiņa
Lietotāja rokasgrāmata (angļu valodā)

Iepakojuma kaste

Pieejams tikai viens eksemplārs.

Ražotājs:
INGEAR OPTICS GLOBAL VISION Ltd.
Izcelsmes valsts: Ķīna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

